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Styrgrupp för Hälsovalet 2021

Ärendebeskrivning

Regionstyrelsen beslutade i januari om en styrgrupp för vårdvalen § 13 
(RS/98/2019). Uppdraget för den gruppen var att under våren se över de tre 
vårdvalen inför 2020. De uppdragen är slutförda. 

Under vårens arbete har den blågröna majoriteten sett behov av ett fördjupat arbete 
med Hälsovalet inför 2021 för att bland annat anpassa uppdraget till det nationella 
arbete som pågår inom ramen för ”god och nära vård” samt ”styrning för en mer 
jämlik vård”. 

Det fördjupade arbetet med hälsovalet inför 2021 ska även omfatta en översyn av 
ersättningsmodellen. Vid styrgruppens första möte kommer mål med förändringar 
att fastställas. 

Till hälsovalet är idag den regiondrivna primärvården samt fem aktörer i annan 
driftform anslutna. Avtalen gäller löpande med tolv (12) månaders uppsägningstid 
för vardera parten. Uppdragen regleras i förfrågningsunderlag. Under 
avtalsperioden finns för samtliga valfrihetssystem möjlighet att årligen göra smärre 
justeringar i uppdragen men för större ändringar måste avtalen sägas upp och nya 
villkor presenteras och nya avtal tecknas.

Den politiska styrgruppen för det fördjupade arbetet med Hälsoval 2021 ska bestå 
av fem ledamöter, tre från majoriteten och två från oppositionen. De politiska 
sekreterarna har närvarorätt vid styrgruppens möten.

Regiondirektörens förslag

1. XX, YY och ZZ från majoriteten och ÅÅ och ÄÄ från oppositionen utses till 
politisk styrgrupp för Hälsovalet 2021.

2. De politiska sekreterarna har närvarorätt vid styrgruppens möten.
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3. Styrgruppens förslag till förfrågningsunderlag för Hälsoval 2021 ska redovisas 
för regionstyrelsen senast vid styrelsens sammanträde i maj 2020. 

I tjänsten
Hans Svensson
Regiondirektör Ingela Jönsson

Chef Hälso- och sjukvårdspolitiska 
avdelningen

Utdrag till

Chef Hälso- och sjukvårdspolitiska avdelningen
Chef Beställarenheten
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